[image: CH]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_26.04.2013_ № _658_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О награждении Почетной грамотой Чебоксарского района

[bookmark: _GoBack]За большой личный вклад в подготовку и проведение мероприятий, посвященных 100-летию со дня рождения Г.С. Лебедева, и активное участие в общественной жизни района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т :
Наградить Почетной грамотой Чебоксарского района
Ильину Светлану Васильевну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Салабайкасинская основная общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики
Мартьянову Светлану Николаевну, исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Шобашкаркасинский информационно-культурный центр» Вурман-Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики.

И.о. главы администрации

З.Л. Маслова

управление делами - Владимирова Елена Юрьевна
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0705.doc  стр. 2 из

image1.png